
 
 

UCHWAŁA NR VI/31/24 
RADY GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Domaniewice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530) Rada Gminy Domaniewice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy per saldo o kwotę 327.308,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 356.692,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 684.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po zmianie planowane dochody wynoszą 37.293.670,03 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 27.214.310,03 zł; 

2) dochody majątkowe 10.079.360,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 480.308,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 289.692,00; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 770.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po zmianie planowane wydatki wynoszą 40.866.050,63 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 28.208.544,95 zł; 

2) wydatki majątkowe 12.657.505,68 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów majątkowych na kwotę 100.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 66.200,00 zł zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Tabela nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2024 roku" do Uchwały Nr LVI/312/23 Rady Gminy 
Domaniewice z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaniewice na 2024 rok 
otrzymuje nowe brzmienie określone w tabeli nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów na 2024 rok zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 3284



§ 7. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisu § 6 ust 1,2 i 3 Uchwały 
Nr LVI/312/23 Rady Gminy Domaniewice z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Domaniewice na 2024 rok, który otrzymuje następujące brzmienie:  

"§ 6. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
3.572.380,60 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3.225.569,01 zł; 

2) przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w przepisach w kwocie 346.811,59 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.756.278,04 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 183.897,44 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

3. Przypadające do spłaty raty pożyczki w wysokości 183.897,44 zł zostaną pokryte przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych." 

§ 8. Tabela nr 7 „Wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok" do 
Uchwały Nr LVI/312/23 Rady Gminy Domaniewice z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Domaniewice na 2024 rok otrzymuje nowe brzmienie określone w tabeli nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Tabela nr 12 "Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji" do Uchwały Nr LVI/312/23 
Rady Gminy Domaniewice z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaniewice 
na 2024 rok otrzymuje nowe brzmienie określone w tabeli nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniewice. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bartłomiej Jurga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3284



Tabela Nr 1 do Uchwały NR VI/31/24 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 października 2024 roku 
 
 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

DOMANIEWICE 
 

 
Nr dokumentu VI/31/24 

 
 

Data podjęcia 2024-10-29 
 

 
Rodzaj Plan dochodów 

 
  

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Kwota 
 

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 

 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 

 
 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 

 

 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 22 000,00 
 

 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 22 000,00 

 

   0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 
 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 21 000,00 
 

 
758   Różne rozliczenia 30 000,00 

 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 

 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 

 
 

855   Rodzina 289 692,00 
 

 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  289 692,00 
 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

289 692,00 

 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 684 000,00 

 
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 684 000,00 

 
 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych - 684 000,00 

 

    Razem: - 327 308,00 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3284



Tabela Nr 2 do Uchwały NR VI/31/24 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 października 2024 roku 
Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu VI/31/24 
Data podjęcia 2024-10-29 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
855 

  Rodzina 289 692,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia zdrowotnego   
289 692,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 000,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 283 692,00 

900 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -770 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -770 000,00 

 
 

M1IW
L 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

-770 000,00 

Razem: -480 308,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3284



Tabela Nr 3 do Uchwały NR VI/31/24 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 października 2024 roku 

Dz. Rozdz. Par. TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia 

Dochody majątkowe 100 000,00 100 000,00 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo  100 000,00 100 000,00  

01095 
 

Pozostała działalność   100 000,00 100 000,00   
6300 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

- 100 000,00 

  
6330 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

100 000,00 - 

Dochody OGÓŁEM  100 000,00 100 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3284



Tabela Nr 4 do Uchwały Uchwały NR VI/31/24 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 października 
2024 roku 

Dz. Rozdz Par. TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia 
Wydatki bieżące 56 200,00 52 700,00 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo - 10 000,00  
01009 

 
Spółki wodne    - 10 000,00   

B2DO
T 

dotacje na zadania bieżące - 10 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 -  
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 -   

B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań  

50 000,00 - 

750 
  

Administracja publiczna - 27 000,00  
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  - 20 000,00   

B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

- 20 000,00 
 

75075 
 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 3 500,00   
B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
- 3 500,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność - 3 500,00   

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 3 500,00 
801 

  
Oświata i wychowanie - 13 000,00  

80104 
 

Przedszkola - 3 000,00   
B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
- 3 000,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół - 10 000,00   

B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

- 10 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 2 700,00  
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   - 2 700,00   

B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań  

- 2 700,00 

926 
  

Kultura fizyczna 6 200,00 -  
92601 

 
Obiekty sportowe   6 200,00  -   

B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

6 200,00  - 

Wydatki majątkowe 10 000,00 13 500,00 
010 

  
Rolnictwo i Łowiectwo 10 000,00 13 500,00  

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi - 10 000,00   
M1IW

L 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne ( z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych) 

- 10 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00 -    
Inwestycje i zakupy inwestycyjne ( z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych) 

10 000,00 - 

 
01095 

 
Pozostała działalność - 3 500,00   

M1IW
L 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne ( z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych)   

- 3 500,00 

WYDATKI OGÓŁEM 66 200,00 66 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3284



Tabela Nr 5 do Uchwały NR VI/31/24 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 października 2024 roku 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 
           

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp
. 

Dzia
ł Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe rok 2024 
(7+8+9+10) dochody własne 

jst 
kredyty 

i 
pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł 

pożyczka na 
finansowanie  

zadań z 
udziałem 

środków z UE 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I. WYDATKI REALIZOWANE PRZEZ GMINNE JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

1 010 01043 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej na terenie gminy 
Domaniewice (WPF) 

280 000,00 280 000,00 280 000,00    Urząd Gminy 

2 010 01043 
Wdrożenie systemu zdalnego odczytu 
wody i monitoringu odczytu wody 
naterenie gminy Domaniewice (WPF) 

10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

3 010 01044 
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni 
ścieków wraz z budową wodociągu w 
Gminie Domaniewice (WPF) 

80 000,00 80 000,00 80 000,00    Urząd Gminy 

4 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej na terenie gminy 
Domaniewice (WPF) 

225 000,00 225 000,00 225 000,00    Urząd Gminy 

5 010 01044 
Zamiana nieruchomości w celu 
nabycia nieruchomości pod 
przepompownie  

20 855,00 20 855,00 20 855,00    Urząd Gminy 

6 010 01095 Modernizacja łazienki w świetlicy 
wiejskiej w Strzebieszewie  

15 000,00 15 000,00 15 000,00  15 000,00  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3284



7 010 01095 Zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej w Reczycach  205 000,00 205 000,00 205 000,00  100 000,00  Urzad Gminy 

8 600 60016 
Modernizacja dróg gminnych nr 
105107 E i 105119 E w miejscowości 
Krępa (WPF) 

1 911 000,00 1 911 000,00 1 911 000,00    Urząd Gminy 

9 600 60016 
Remont drogi w miejscowości 
Rogóźno i Skaratki pod Rogóźno 
RFRD (WPF) 

1 879 400,00 1 879 400,00 1 879 400,00    Urząd Gminy 

10 600 60016 
Modernizacja i przebudowa odcinków 
dróg na terenie gminy Domaniewice 
(WPF) 

1 460 000,00 1 460 000,00 1 460 000,00    Urząd Gminy 

11 600 60016 

Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu na 
terenie gminy Domaniewice 
polegająca na budowie dróg dla 
pieszych oraz przejść dla pieszych 
RFRD (WPF) 

233 370,00 233 370,00 233 370,00    Urząd Gminy 

12 600 60016 
Opracowanie dokumentacji na 
przebudowę i modernizację dróg na 
terenie gminy Domaniewice 

26 000,00 26 000,00 26 000,00    Urząd Gminy 

13 600 60016 Zakup zamiatarki ulicznej 18 900,00 18 900,00 18 900,00    Urząd Gminy 

14 600 60016 
Zamiana nieruchomości w celu 
nabycia nieruchomości pod drogi 
gminne  

185 146,00 185 146,00 185 146,00    Urząd Gminy 

15 600 60016 Przebudowa drogi  Nr 105118E w m. 
Krępa, gm. Domaniewice 280 000,00 280 000,00 280 000,00    Urząd Gminy 

16 600 60016 Budowa parkingu przy hali 
namiotowej nad torem do łyżworolek 45 000,00 45 000,00 45 000,00    Urząd Gminy 

17 700 70005 
Opracowanie projektu na modernizację 
klatki schodowej i parteru budynku 
gminnego przy ul. Główn 9 

26 000,00 26 000,00 26 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3284



18 700 70005 
Zamiana nieruchomości w celu 
nabycia nieruchomości przy Szkole 
Podstawowej w Skaratkach. 

24 000,00 24 000,00 24 000,00    Urząd Gminy 

19 750 75023 
Zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicznej na potrzeby budynku 
UG w Domaniewicach 

32 000,00 32 000,00 32 000,00    Urzad Gminy 

20 754 75412 Zakup samochodu pożarniczego dla 
OSP Rogóźno 100 000,00 100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

21 754 75412 Zakup używanego samochodu 
pożarniczego dla OSP Strzebieszew 121 000,00 121 000,00 121 000,00    Urząd Gminy 

22 754 75412 Przebudowa remizy OSP 
Domaniewice 42 200,00 42 200,00 42 200,00    Urząd Gminy 

23 750 75075 Zakup iluminacji świątecznych 50 000,00 50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

24 801 80101 

Rozbudowa i przebudowa budynku 
szkoły Podstawowej w Skaratkach  
wraz z budową wewnętrznej instalacji 
gazowej z instalacją zbiornikową na 
gaz płynny (WPF) 

2 712 400,00 2 712 400,00 2 712 400,00    Urząd Gminy 

25 801 80101 
Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Domaniewicach 
(WPF) 

100 000,00 100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

26 801 80101 
Modernizacja układu zasilania 
energetycznego w budynku Szkoły 
Podstawowej w Skaratkach 

70 000,00 70 000,00 70 000,00    Urząd Gminy 

27 801 80101 
Modernizacja schodów wejściowych 
do budynku Szkoły Podstawowej w 
Domaniewicach 

100 000,00 100 000,00 100 000,00    Szkoła Podstawowa 
w Domaniewicach 

28 855 85516 Zwrot dotacji pobranej w nadmiernej 
wysokości dotyczy Maluch + 1 000,00 1 000,00 1 000,00    Urząd Gminy 

29 900 90005 
Opracowanie dokumentacji na budowę 
instalacji fotowoltaicznych na 
obiektach gminnych 

30 000,00 30 000,00 30 000,00    Urzad Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3284



30 900 90005 Budowa Instalacji OZE na terenie 
gminy Domaniewice (WPF) 50 000,00 50 000,00 50 000,00    Urzad Gminy 

31 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. 
Domaniewice  100 000,00 100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

32 900 90015 Modernizacja istniejącego oświetlenia 
na terenie gminy Domaniewice (WPF) 278 000,00 278 000,00 278 000,00    Urząd Gminy 

33 921 92109 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej 
w Reczycach (WPF) 50 000,00 50 000,00 50 000,00    Urzad Gminy 

34 926 92601 
Odwodnienie i utwardzenie terenu 
przy hali namiotowej w 
Domaniewicach 

60 000,00 60 000,00 60 000,00    Urzad Gminy 

35 926 92601 Budowa hali namiotowej nad torem do 
łyżworolek w m. Domaniewice  (WPF) 1 666 000,00 1 666 000,00 1 666 000,00    Urząd Gminy 

Razem  12 487 271,00 12 487 271,00 12 487 271,00 0,00 115 000,00 0,00  

II. WYDATKI W RAMACH WYODRĘBNIONEGO FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

1. 926 92601 
Utworzenie strefy sportowej” dla 
dzieci uczęszczających do Szkoły 
Podstawowej w Skaratkach 

115 734,68 115 734,68 115 734,68    Urząd Gminy 

2. 010 01095 Modernizacja łazienki w świetlicy 
wiejskiej w Strzebieszewie  20 500,00 20 500,00 20 500,00    Urząd Gminy 

Razem  136 234,68 136 234,68 136 234,68     

OGÓŁEM 12 623 505,68 12 623 505,68 12 623 505,68 0,00 115 000,00 0,00  

Dane 
uzupełniające: 

          

Wydatki majątkowe obejmują ponadto:        

1. Dotacja dla stowarzyszenie Aktywny Senior na zakup wyposażenia umożliwiajacego zagospodarowanie placu przy GOK w Domaniewicach 21.000,00 zł (M1IWL, dzial 921, rozdz. 
92195) 
2. Dotacja dla Komendy Powiatowej Policji w Łowiczu na zakup urządzeń wielofunkcyjnych - 5.000,00 zł (M1IWL, dzial 754, rozdz. 75405)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3284



3. Dotacja dla klubu Sportowego "Błyskawica"  na zadanie pn. Zagospodarowanie terenu przy torze do łyżworolek w Domaniewicach. - 8.000,00 zł (M1IWL, dzial 
926, rozdz. 92695) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3284



Tabela Nr 6 do Uchwały NR VI/31/24 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 października 2024 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów w 2024 roku 

Lp. Treść § Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po zmianie 
 

Przychody ogółem 
 

3.909.278,04 - 153.000,00 3.756.278,04 
1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym (kredyt) 
952 - - - 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym (pożyczka) 

952 - - - 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

 
903 

 
- 

 
- 

 
- 

4.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 3.562.466,45 - 153.000,00 3.409.466,45 
5. Wolne środki, o których mowa a art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy  
950 - - - 

6. Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych za 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
przepisach 

905 346 811,59 - 346 811,59 

7. Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 - - - 

8. Przychody ze spłaty pożyczek udzielonych 
na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

902 -  - - 

 
Rozchody ogółem 

 
183.897,44 - 183.897,44 

1. Splata kredytów 992 - - - 
2. Splata pożyczek 992 183.897,44 - 183.897,44 
3. Splata pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

963 - -  - 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3284



Tabela Nr 7 do Uchwały NR VI/31/24 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 października 2024 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2024 r 

1 2 3 4 
1. Dochody  37 293 670,03 
2. Wydatki  40 866 050,63 
3. Wynik budżetu  3 572 380,60 

Przychody ogółem:  3 756 278,04 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pienieżnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikająca z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnmi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
przepisach 

§ 905 346 811,59 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 3 409 466,45 

7. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  z 
udziałem tych środków 

§ 906  

8. 
Przychody ze spłaty pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

§ 902  

9. Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950  

Rozchody ogółem:  183 897,44 
1. Spłaty kredytów § 992  
2. Spłaty pożyczek § 992 183 897,44 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3284



Tabela Nr 8 do Uchwały NR VI/31/24 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 października 2024 roku 
Lp
. 

Nazwa sołectwa Dzia
ł 

Rozdz. Nazwa zadania Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

010 01095 Odwodnienie gruntów rolnych 4.900,00 
 

600 60016 Naprawa dróg gruntowych w sołectwie Domaniewice 9.800,00 
 

921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy na potrzeby sołectwa 19.586,50 
 

921 92195 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa 6.000,00 
 

 
1. 

 
Domaniewice 

926 92601 Naprawa placu zabaw i siłowni zewnętrznej 27.600,00 
 

600 60016 Naprawa dróg gruntowych 5.000,00 
 

921 92109 Utrzymanie świetlicy i terenów zielonych przy świetlicy 11.000,00 
 

921 92109 Malowanie pomieszczeń świetlicy 20.110,84 
 

921 92109 Zakup grilla ogrodowego 3.500,00 
 

921 92109 Montaż barierek na schodach świetlicy 3.500,00 
 

921 92195 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa 5.000,00 
 

2. Krępa 

926 92601 Naprawa placu zabaw 10.000,00 
 

921 92109 Utrzymanie świetlicy i terenów zielonych przy świetlicy 1.000,00 
 

921 92195 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 3.000,00 
 

3. Lisiewice Duże 

926 92601 „Utworzenie strefy sportowej” dla dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej w 
Skaratkach  

- 15.754,97 

4. Lisiewice Małe 926 92601 „Utworzenie strefy sportowej” dla dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej w 
Skaratkach 

- 22.538,32 

921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy dla potrzeb sołectwa 7.070,14 
 

921 92109 Utrzymanie świetlicy i terenów zielonych przy świetlicy 5.000,00 
 

921 92109 Montaż kamer przy świetlicy 4.000,00 
 

921 92109 Montaż klimatyzacji w świetlicy 12.500,00 
 

921 92195 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców  4.000,00 
 

5. Reczyce 

926 92601 Naprawa placu zabaw i boiska piłkarskiego 14.000,00 
 

921 92109 Utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenów zielonych 11.685,00 
 

6. Rogóźno 
921 92109 Montaż klimatyzacji w świetlicy 17.466,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3284



921 92195 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców 4.500,00 
 

926 92601 „Utworzenie strefy sportowej” dla dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej w 
Skaratkach 

 
10.000,00 

921 92109 Zakup garażu wolnostojącego 6.500,00 
 

921 92109 Utrzymanie świetlicy i terenów zielonych przy świetlicy 6.000,00 
 

921 92109 Montaż klimatyzatora w kuchni w świetlicy 4.200,00 
 

926 92601 Naprawa placu zabaw 6.800,00 
 

7. Sapy 

926 92601 „Utworzenie strefy sportowej” dla dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej w 
Skaratkach 

 
9.424,95 

8.  Skaratki 926 92601 „Utworzenie strefy sportowej” dla dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej w 
Skaratkach 

 
38.016,44 

600 60016 Naprawa drogi gruntowej 12.131,00 
 

9.  Skaratki pod Las 
926 92601 „Utworzenie strefy sportowej” dla dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej w 

Skaratkach 

 
10.000,00 

600 60016 Naprawa drogi gruntowej 14.031,82 
 

10. Skaratki pod 
Rogóźno 926 92601 „Utworzenie strefy sportowej” dla dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej w 

Skaratkach 

 
10.000,00 

010 01095 Modernizacja placu zabaw oraz odnowienie części budynku świetlicy 10.000,00 
 

600 60016 Równanie dróg gruntowych 8.191,20 
 

921 92109 Wymiana drzwi w świetlicy  10.000,00 
 

11. Stroniewice 

921 92109 Utrzymanie świetlicy i terenów zielonych przy świetlicy 1.000,00 
 

010 01095 Modernizacja łazienki w świetlicy wiejskiej  
 

20.500,00 
600 60016 Zakup wiaty przystankowej 5.000,00 

 

921 92109 Utrzymanie świetlicy i terenów zielonych przy świetlicy 4.466,85 
 

921 92109 Zakup i montaż zadaszenia nad schody 4.700,00 
 

12. Strzebieszew 

926 92601 Naprawa placu zabaw  4.300,00 
 

Razem dział 010, rozdz. 01095 14.900,00 20.500,00 
Razem dział 600, rozdz. 60016 54.154,02 

 

Razem dział 921, rozdz. 92109 153.285,35 
 

Razem dział 921, rozdz. 92195 22.500,00 
 

Razem dział 926, rozdz. 92601 62.700,00 115.734,68 
Ogółem: 307.539,37 136.234,68  

443.774,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3284



Tabela Nr 9 do Uchwały NR VI/31/24 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 października 2024 roku 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji  

    podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 890 000,00  38 000,00 

1. 750  Administracja Publiczna   3 000,00 
  75020 Starostwa Powiatowe   3 000,00 

   dotacja dla Powiatu Łowickiego 
przeznczeniem na zakup toru 
przeszkód dla PSP 

  3 000,00 

2. 754  BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

  5 000,00 

  75405 Komendy powiatowe Policji   5 000,00 

   
dotacja dla Komendy Powiatowej 
Policji w Łowiczu z przeznczeniem 
na zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego 

  5 000,00 

3. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   30 000,00 
  80113 Dowożenie uczniów do szkół   30 000,00 

   
dotacja dla powiatu zgierskiego w 
zakresie dowozu uczniów 
niepełnosprawnych do Zespołu 
Szkół Specjalnych w Głownie 

  30 000,00 

4. 921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

890 000,00   

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 890 000,00   

   dotacja  dla Gminnego Ośrodka 
Kultury w Domaniewicach 890 000,00   

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

  278 500,00 

1. 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   40 000,00 
  01009 Spółki wodne   40 000,00 
   dotacja na konserwację urządzeń   40 000,00 

2. 630  TURYSTYKA   10 000,00 
  63095 Pozostala działalność   10 000,00 

   dotacja na zadania  związane z 
organizacją czasu wolnego dla osób 
w wieku emerytalnym 

  10 000,00 

3. 754  BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

  25 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne   25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3284



 dotacja na zakup wyposażenia i 
umundurowania 

  25 000,00 

4. 921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  21 000,00 

  92195 Pozostała działalnosć   21 000,00 

   
dotacja dla stowarzyszenia 
"Aktywny Senior" na zkup 
wyposażenia umożliwiającego 
zagospodarowanie terenu przy 
GOK w Domaniewicach 

  21 000,00 

5. 926  KULTURA FIZYCZNA    182 500,00 
  92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej   
  182 500,00 

   dotacja na zadania  z zakresu 
kultury fizycznej  

  174 500,00 
  92695 Pozostała działalnosć   8 000,00 

   
dotacja dla klubu sportowego 
"Błyskawica" na realizację 
zadania "Zagospodarowanie terenu 
przy torze do łyżworolek" 

  8 000,00 

 OGÓŁEM DOTACJE 890 000,00  316 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3284


	UCHWAŁA NR VI/31/24 RADY GMINY DOMANIEWICE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 3


		2025-03-25T12:36:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




